VIGESIMO SEGUNDA REUNION DEL GRUPO DE EXPERTOS EN ASUNTOS POLITICOS
ECONOMICOS Y JURIDICOS DEL TRANSPORTE AEREO (GEPEJTA/22)
Ciudad de Panama, Panama3, 26 al 28 de mayo de 2009

PROGRAMA TENTATIVO DE TRABAJO

Martes, 26 de mayo de 2009

GEPEJTA/22 (Salén Bellamar)

08:00
09:00
09:30
09:35
11:00
11:15
12:30
12:45

19:00

09:00
09:30
09:35
11:00
11:15
12:30
12:45
14:30

Inscripcion de delegados
Inauguracion del GEPEJTA/22
Intervalo para despedir Autoridades
Reunioén de trabajo

Pausa para café

Reunioén de trabajo

Pausa para café

Reunién de trabajo

Cocktail de bienvenida ofrecido por la AAC de Panama
Lugar Hotel El Panama, Salén Manuel Amador
Guerrero

Miércoles, 27 de mayo de 2009

GEPEJTA/22 (Salén Bellamar)

09:00
10:30
10:45
12:15
12:45

10:30
10:45
12:15
12:45
14:30

Reunién de trabajo
Pausa para café
Reunién de trabajo
Pausa para café
Reunién de trabajo

Reunién Grupo ad Hoc "REACTIVACION DEL IPAC"

16:00 - 16:45
16:45 - 17:00
17:00 - 17:45

Reunién de trabajo
Pausa para café
Reunién de trabajo

Jueves, 28 de mayo de 2009

GEPEJTA/22 (Salén Bellamar)

09:00
10:30
10:45
12:15
12:45

19:00

10:30
10:45
12:15
12:45
14:30

Reunién de trabajo
Pausa para café
Reunién de trabajo
Pausa para café
Reunién de trabajo

Cena de clausura ofrecida por la AAC de Panama
lugar: Restaurante Miraflores - Esclusas de
Miraflores

* Se ofrecera Transporte



